ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2017                                  № 12/120

пгт Пижанка

О вынесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих

муниципальные должности муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области, и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Законом Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО

«О порядке представления гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности, должности главы местной администрации по

контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и проверки их достоверности и полноты», статьей 21 Устава

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области, Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные

должности муниципального образования Пижанский муниципальный район

Кировской области, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное

решением Пижанской районной Думы от 27.04.2016 № 34/280 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц,

замещающих муниципальные должности муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области, и урегулированию

конфликта интересов» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В части 6 Положения:

1.1.1. пункт 6.1. исключить;

1.1.2. подпункты 6.1.1, 6.2.1, 6.2.2 исключить.

1.2. В части 7 Положения:

1.2.1. абзац второй исключить;

1.2.2. в абзаце третьем слова «заявление, указанное в подпункте 6.2.2

и» исключить.

1.3. Пункт 9.2 Положения исключить.

1.4. В части 17 Положения:

1.4.1. пункт 17.1 исключить;

1.4.2. подпункты 17.1.1, 17.1.2 исключить.

1.5. В части 18 Положения:

1.5.1. пункты 18.1, 18.2 исключить.

1.6. В части 19 Положения цифры «17.1.2», «18.1.3», «18.2.2»

исключить.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района

для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы                   Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                                                       С.М. Евстропов